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Kontrolbesøget er udført af Fødevarerejseholdet,
Kosttilskudsgruppen på baggrund af oplysninger fra anden
kontrol. Retssikkerhedsblanket er udleveret ved kontrollens
start. Der er vejledt om regler for betaling af kontrol.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret markedsføring af CBD olie.
Forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører
nedenstående CBD olie på hjemmesiden www.jware.dk og i
butikken:
Canalogy - CBG oil full spectrum blend 5%
Canalogy - CBD oil full spectrum blend 20% premium
Canalogy - CBD oil full spectrum blend 5% citron
Canalogy - CBD oil full spectrum blend 5% limetka
Harmony premium cbd oil broad spectrum oral care spray mint
150 mg
Harmony premium cbd oil broad spectrum oral care spray
neutral 150 mg
Harmony premium cbd oil broad spectrum oral care spray
citrus 150 mg
Harmony premium cbd oil broad spectrum oral care spray
neutral 500 mg
Pharma hemp CBG drops 15%
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Pharma hemp CBD drops 3%
Pharma hemp CBD drops 7%
World wide weed 20% CBD olie
Virksomheden har orienteret Fødevarestyrelsen om at produkterne markedsføres som kosmetik.
Fødevarestyrelsen har derfor sendt information om produkterne til Miljøstyrelsen, for at få be- eller afkræftet
om produkterne kan være kosmetiske produkter.

Fødevarestyrelsen har modtaget svar fra Miljøstyrelsen den 8. juni 2023. Miljøstyrelsen afviser at produkterne
kan være kosmetik. Fødevarestyrelsen vurderer derfor at produkterne skal kategoriseres som fødevarer, og
fremsender forbud mod markedsføring af produkterne.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fjerner markedsføringen og produkterne med det samme.

Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden markedsførte produktet "The Detox Drink Mix" i 3 smagsvarianter.
Produktet indeholder bl.a. creatin, som ikke er tilladt at tilsætte til fødevarer.
Virksomheden valgte at slette markedsføringen af produktet på deres hjemmeside, og kasserede de 7 produkter
de havde i butikken.
Derfor ingen anmærkninger.


